
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017 

 

COMISSÃO ELEITORAL DCH III JUAZEIRO 

 

 

 

ATO N° 001/2021 

 
Homologa as inscrições dos(as) candidatos(as) 

para o Cargo de Diretor(a)  

 
A Comissão Eleitoral  DCH III Campus Juazeiro das Eleições Diretas para os Cargos de Diretor(a) 

referente ao mandato de 02 (dois) anos – biênio 2022-2024, Resolução CONSU nº 888/2012 e ao 

Edital nº 093/2021. Considerando que não houve interposição de recursos  

Resolve: 

 
 

Art. 1°. Homologar as inscrições dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as): 

 
Candidata a Cargo de Diretora:  Edonilce da  Rocha Barros (Processo SEI 

nº074.6997.2021.0052035-50); 

 
Art. 2º. Publique-se e cumpra-se. 

Juazeiro, 28 de Outubro de 2021. 

Profª. Irailde Gonçalves de Lima 

Mat. 74.003.331-7 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 


